Skarmsats

brett dack
Modellnr 125-9305
Modelinr 125-9310

Form No. 3381-177 Rev B

Z Master®-klippare med bakre utkast och 152 cm eller 183 cm

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehéller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancert, fosterskador och andra fortplantningsskador.

1

Ta bort befintliga fastelement

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Kontrollera att alla rorliga delar har stannat, att

parkeringsbromsen ir ansatt och att nyckeln har tagits
ur.

2. Hoj upp maskinens frimre del och stétta upp den med
dombkrafter.

A VARNING

Det kan vara farligt att enbart forlita sig pa
mekaniska eller hydrauliska domkrafter nir
man hissar upp klippdicket for service eller
underhall. De mekaniska eller hydrauliska
domkrafterna kanske inte klarar att hilla
maskinen uppe eller kan ha funktionsfel som
medfor att maskinen ramlar ned, vilket kan
orsaka personskador.

Stotta inte maskinen enbart med mekaniska
eller hydrauliska domkrafter. Anvind lampliga
domkrafter eller liknande stod.

Viktigt: Den hégra kniven pa det hir klippdicket
roterar moturs och har en vinstergingad
knivskruv.

3. Ta bort knivarna och ligg undan dem sé att du kan ta
bort skarmsatsen.

© 2014—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com.

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

9024524

Skrapa rent klippdickets undersida om klipparen har

anvants.

Ta bort de fastelement som sitter i monteringshdlen
pa dicket.

* 152 cm breda dick: Ta bort de sex insexskruvar
(5/16-18 x 3/4 tum) och nyloc-flinsmuttrar som
sitter 1 monteringshélen pa dicket (Figur 1).

Obs: Spara dessa delar till senare.

Figur 1
152 cm brett dack visas

Delar som ska sparas

* 183 cm breda dick: Ta bort de fyra insexskruvar
(5/16-18 x 3/4 tum), flinsmuttrarna som sitter i
monteringshélen pa dicket och fistelementen fo6r
insidans ddckklaff pa sidorna (Figur 2).

Obs: Spara dessa delar till senare.

381 -177 % B

* 3

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA.
Med ensamratt




Montera skarmarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Hoger framskarm
1 Hoger bakskarm
1 Framre mittskarm
1 Bakre mittskarm
Figur 2 1 Vénster framskarm
183 cm brett dack visas 1 Vanster bakskarm
1. Insexskruv 2. Vagnskruv 1 Hoger stotskarm
1 Mittre stdtskarm
6. Ta bort och ligg undan de tva bakre vagnskruvarna 1 Vanster stotskarm
(3/8-16 x 2 1/4 tum) och flinsmuttrarna pa alla sidor 2 Lasmutter (3/8—16)
inuti klippk ilka héller fast stotdi
1nou l.d PP am(rir}alien, vitka hafler fast stotdamparna 44 | Vagnskruv (3/8-16 x 7/8 tum) — endast modeller med
pa sidorna av dicket. 152 om brett dzck

Vagnskruv (3/8-16 x 7/8 tum) — endast modeller med

121183 cm brett dack
Flansmutter (3/8-16) — endast modeller med 152 cm
16 .
brett dack
10 Flansmutter (3/8—16) — endast modeller med 183 cm
brett dack
2 Vagnskruv (5/16—18 x 1 tum) — endast modeller med
183 cm brett dack
2 Flansmutter (5/16—18) — endast modeller med 183 cm

brett dack

Tillvagagangssatt

Obs: Vinster och hoger sida p4 maskinen ir lika med
forarens vinstra respektive hdgra sida vid normal kérning,




9024570

1. Hoger framskarm 8. Vanster stétskarm
2. Vagnskruv 9. Vanster bakskarm
3. Flansmutter 10. Lasmutter
4. Mittre stoétskarm 11. Bakre mittskarm
5. Framre mittskarm 12. Hoger bakskarm
6. Vanster framskarm 13. Hoger stotskarm
7. Vagnskruv (5/16-18 x 1 tum) och flansmutter (5/16-18) —
endast modeller med 183 cm brett déck
1. Montera de yttre framskdrmarna med en vagnskruv skidrmen och det innersta fyrkantiga hélet pd insidans
(3/8-16 x 7/8 tum) och en flinsmutter (3/8-16) per dickklaff pa alla sidor (Figur 3).
skarm (Figur 3). Montera den mittre bakskdrmen med tva vagnskruvar
Obs: Sitt i vagnskruvarna (3/8-16 x 2,5 tum) (3/8-16 x 7/8 tum) och tva flinsmuttrar (3/8-16) i
och flinsmuttrarna (3/8-16) l6st genom sidan pa enlighet med Figur 4.
skdrmarna och stétdimparen (Figur 6) sa blir det littare .
att rikta in skirmarna Obs: Den hir skirmen monteras mellan de yttre
’ framskdrmarnas flinsar (Figur 4).
2. Montera den mittre framskdrmen med tre vagnskruvar
(3/8-16 x 7/8 tum) och flansmuttrar (3/8-16) i Obs: Montera tva vagnskruvar (3/8-16 x 7/8 tum)
enlighet med Figur 3. och tvé lasmuttrar (3/8-106) ddr de yttre framskdrmarna,
. de yttre bakskdrmarna och den mittre bakskirmen
3. Montera de yttre bakskdrmarna med en vagnskruv

(3/8-16 x 7/8 tum) och en flinsmutter per skirm i
enlighet med Figur 3.

Obs: Sitt i vagnskruvarna (3/8-16 x 2,5 tum)

och flinsmuttrarna (3/8-16) 16st genom sidan pa
skdrmarna och stotdimparen (Figur 6) sa blir det littare
att rikta in skdrmarna.

Obs: De yttre framskirmarna monteras mellan
bakskdrmens flikar.

Obs: Pi modellen med 183 cm breda dick anvinds
en vagnskruv (5/16-18 x 1 tum) och en flinsmutter
(5/16-18) baktill pad den hogra skirmen, den vinstra

mots. Se Figur 4.



30 (3

2
=} Fasta stotdamparna samt
hoger och vanster skarm vid
klippdacket
Delar som behovs till detta steg:
4 | vagnskruv (3/8-16 x 2,5 tum)
Figur 4 4 Flansmutter (3/8—16)
1. Vagnskruv (3/8-16 x 3. Flans for framskarm
2. ;/:ktrzmn:ittskérm 4. Lasmutter (3/8-16) Ti"VégagénQSSétt

Obs: Du kan behova lossa pa den mottagande skirmen och

. . stotskdrmen fOr att kunna montera stotddmparens skruvar.
5. Dra it alla fastelement.

1. Forin tvd vagnskruvar (3/8-16 x 2,5 tum) pa vardera
sidan genom den hégra och den vinstra sidans skdrm
och stétdimpare (Figur 6).

3 ([

6. Montera ratt stotskarm vid ratt kammare med en
vagnskruv (3/8-16 x 7/8 tum) och en flinsmutter
(3/8-106) (Figur 1).

Obs: Den krokforsedda dnden pa stotskirmarna gar
in 1 skdran 1 kammarskidrmen (Figur 5).

Obs: Du kan behova lossa pa den mottagande
skarmen for att stotskarmens krokforsedda dnde ska
passa ordentligt.

9024518

Figur 6
1. Flansmutter (3/8-16) 4. Vanster skarm
2. Stétdampare 5. Hoger skarm
3. Vagnskruv (3/8-16 x 2,5
G021732 tum)
Figur 5
1. Skara 2. Krokférsedd énde 2. Fist vagnskruvarna med tva flinsmuttrar (3/8-16) pa

alla sidor (Figur 6).

3. Dra it vagnskruvarna och flinsmuttrarna till
12,4-14,7 Nm.




4

Montera knivarna

Delar som behovs till detta steg:

1

52 cm lang rotorkniv (réd) — endast modeller med
152 cm brett dack

52 cm lang kniv for lag belastning (svart) — endast

2 modeller med 152 cm brett dack

1 62 cm lang rotorkniv (réd) — endast modeller med
183 cm brett dack

2 62 cm lang kniv for 1&g belastning (svart) — endast

modeller med 183 cm brett dack

Tillvagagangssatt

Obs: Vinster och hoger sida pid maskinen ir lika med
férarens vinstra respektive hdgra sida vid normal kérning.

Viktigt: Den hogra kniven pa det hir klippdicket roterar

moturs och har en vinstergingad knivskruv.

1.

1.

2. Vanster spindel
3. Vanster kniv (svart)

Montera den réda kniven som roterar moturs pa den
hégra spindeln (Figur 7).

Obs: Kontrollera att knivens bojda del pekar uppit,
mot klipparens insida, f6r optimal klippning.

Obs: Kontrollera att den bojda brickans kon har
monteras mot skruvhuvudet (Figur 8).

~

N L.
- N Thk?iﬂ,~47,«ﬁﬂk I
9024521
4 3

Figur 7

Mittspindel 4. Mittkniv (svart)
5. Hdger spindel

6. Hoger kniv (rod)

2. Kniv

o D
NN

NV N
[

f

.ﬁ

34/ﬂ g

(G004536

Figur 8
Vanster spindel och mittspindel visas

Knivens segeldel 3. Bojd bricka

4. Knivskruv

Montera de tvd svarta knivarna pa mittspindeln och
den vinstra spindeln (Figur 7).

Dra 4t knivskruvarna till 115150 Nm.

Obs: Rotera varje kniv lingsamt och forsiktigt for
hand i 360 grader och kontrollera att det finns ett
mellanrum mellan knivarna och skdrmarna. Justera
skdrmarna nidgot om knivarna gar emot.

A VARNING

Det kan vara farligt om knivarna eller de
komponenter som haller fast knivarna inte ir
korrekt monterade. Om du inte anvinder alla
befintliga komponenter och kontrollerar att
allt har monterats i enlighet med figurerna kan
en kniv eller en knivkomponent slungas ut fran
dicket och leda till allvarliga personskador
eller dodsfall.

Du ska alltid montera knivarna och de
fistelement som héller fast knivarna i enlighet
med bruksanvisningen.

Ta forsiktigt bort domkrafterna och sink ned maskinen
till marken.



S

Ga tillbaka till bakutkastning

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Sting av motorn och vinta tills alla rérliga delar har
stannat, dra at parkeringsbromsen, ta ur nyckeln och
koppla frin batteriets minuskabel.

Ta bort finputsningsskdrmarna och stétskarmarna.
Spara alla fastelement.

Byt ut finputsningsknivarna mot standardknivar.

Montera insexskruvarna (5/16-18 x 3/4 tum) och
flinsmuttrarna i héilen pd dickets ovansida, med
skruvhuvudena pa undersidan.

Obs: Alla 6ppna hél som inte ticks av remskydden
eller ramen méste tippas till f6r att f6rhindra att sand
eller andra sma féremal slungas upp genom dicket.




Anteckningar:




TORO.

Count onit.




	1 Ta bort befintliga fästelement
	2 Montera skärmarna
	3 Fästa stötdämparna samt höger och vänster skärm vid klippdäcke
	4 Montera knivarna
	5 Gå tillbaka till bakutkastning



